

הגברת הראשונה // לאה גוטליב, הכהנת של בגדי הים, הגיעה לתל-אביב ב-1949 ופתחה יחד עם בעלה את החנות הראשונה שלהם. העיר היס-תיכונית "אילצה" אותה להסב את הידע שרכשה באירופה בתפירת מעילי גשם, לבגדי ים. שנים אחרי שמותג הנושא את שמם הפך לגוטקס, היא מעצבת כיום, תחת השם LEA, קו בגדי ים שיצא בקולקציית קיץ חדשה. למראה רטרו, הנה אופציה לא רעה בכלל, שעולה 499 שקל. להשיג ברשת אפרודיטיה ובחנות המובחרות

9



דק אבחנה // שאריות דק שנבנה במל תל-אביב היו חומרי הגלם לסדרת מוצרים הכוללת שולחנות וקערות בשם STRIPORT. כמו לשאר המוצרים בסטודיו מסילה, גם לאלה מוצמדת לא תווית המחיר אלא הערכה של אחוז המיחזור. המוצרים הם בסדרות מצומצמות, ומחיריהם 160-280 שקל, מסילת וולפטון 29, תל-אביב.

10



7

הולכים עליה // הנעליים שמעצבים ליאור ליבנה וקרני רשף, שחיים ופועלים בתל-אביב, משקפות שאיפה לקולקציה על-עונתית. "מזג האוויר הנוח בארץ יוצר מצב שבו רוב השנה איבב או סתיו, ולכן בכל עונה אנחנו יוצרים מספר דגמים חדשים המצטרפים לגלריית הדגמים הקיימת", הם מסבירים. הזוג הזה קרוי הלן, ועולה 750 שקל. להשיג בחנות המובחרות והחל ממאי בחנות סטודיו החדשה בבר כוכבא 63.



8

לאכול על הלב // תצלומים ישנים של רחובות תל-אביב משנות ה-20 ומודעות פרסום לחנויות בעיר שימשו את האמנית יפית ריקלין בסדרת הפלייסטיים שעיצבה לרגל חגיגות המאה. את החומרים ההיסטוריים שנעמדו לרשותה היא עיבדה גרפית לכדי קולז'ים המעבירים תחושה של נאיביות ונוסטלגיה, פלוס נגיעות עכשוויות. מחיר: 30 שקל ליחידה, להשיג בחנות מוזיאון ארץ ישראל, חיים לבנון 2, רמת-אביב, תל-אביב.



5

יצירות תכופות // בקסטרו החליטו שיום ההולדת הוא סיבה טובה לצאת בקולקציית תכופות טי במהדורה מוגבלת, בהשראת העיר. יצירת אביב יוצא המון, לפחות פעמיים ביום, כך שחובב על אחת מהן, שתוכל להיות שלכם תמורת 59.90 שקל. עוד בחגיגות פרויקט היכל התהילה של תל-אביב, תערוכה ובה 100 אנשים שעיצבו את פני העיר. הכל קורה בחנות הדגל המחודשת בדיונג'ן סנטר בקומה השנייה. עד 30.6.

6

מלכת הירידים // בעיר שיש לה כבר יריד מעצבים, שוק פלסטיק, שוק אקסטריז ושוק חולצות טי, זה היה רק עניין של זמן עד שגם הנעליים יצטרפו לחגיגה. שופוני, כך קוראים לשוק הנעליים הראשון של תל-אביב, המאגד 15 מעצבים, סרביתם מקומיים. שימו לב לעיצובים של נטע גרציאני, לסותג הדני PHIGO (בתמונה) ולסינקס היוניסקס מנד שמייבאת ANNA K. מועדון הבלוק, דוד חכמי 35, יום 1, 24.4, 19:00-10:00, 20% הנחה על קולקציות הקיץ החדשות, 50% הנחה על דגמי החורף. לכו על זה.

